8271 del 29/05/2024, che ha disposto l’avvio della procedura per 

l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, da espletarsi mediante 

Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) n. 4395146, per un 

importo pari ad € 1.350,33 (milletrecentocinquanta/33) IVA esclusa ed € 1.647,40 

(milleseicentoquarantasette/40) IVA inclusa, per la fornitura di “Materiale pubblicitario” al fine di 

consentire l’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 

CONSIDERATO che il suddetto operatore non costituisce l’affidatario uscente del precedente

[...]

gli atti relativi alle procedure di affidamento sono oggetto di pubblicazione obbligatoria; 

RITENUTO di procedere all’affidamento in oggetto in favore del suddetto operatore; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € € 1.350,00 (euro 

milletrecentocinquanta/00) IVA esclusa (pari ad € 1.647,00 iva inclusa), trovano copertura nell’apposito 

aggregato A03/07 del Programma Annuale per l’anno 2024; 

CONSIDERATO che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si applica quanto 

disposto all’allegato I.4 del d.lgs.

[...]

della Fornitura di “Materiale Pubblicitario” , mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico 

della Pubblica Amministrazione (MEPA) n. 4395146, all’operatore economico CPR Tipolitografia 

di Luca Ciccia, sede legale Via Corrado Lancia n.28 – 90138 Palermo -Partita Iva 01574340855, 

per un importo complessivo pari a € 1.647,00   (milleseicentoquarantasette/00) I.V.A. inclusa al 

22% (imponibile euro 1.350,00 IVA al 22% euro 297,00), l’affidamento diretto della fornitura: 

➢  

Tipologia 
Descrizione sintetica e caratteristiche 

tecniche 
Quantità 

Importo Totale 

(IVA esclusa) 

Importo Totale 

(IVA inclusa)